
КРЕМЕНЧУЦЬКА РАЙОННА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять шоста сесія шостого скликання) 

РІШЕННЯ 

від "21 " жовтня 2015 р. 
м. Кременчук 

Про затвердження 
розпоряджень голови районної 
державної адміністрації 

Керуючись пунктом 17 частини 1 статті 43 Закону України „ Про місцеве 
самоврядування в Україні" та беручи до уваги висновки постійної комісії 
районної ради з питань бюджету, приватизації та підприємницької діяльності 

районна рада вирішила: 

Затвердити розпорядження голови районної державної адміністрації 
прийняті протягом липня-жовтня 2015 року, що стосуються фінансових питань 
згідно з додатком. 

ГОЛОВА 
РАЙОННОЇ РАДИ В.І.СЮР А 



Додаток 
до рішення 36 сесії районної 
ради 6 скликання 
від " 2Л " жовтня 2015 р. 

Перелік розпоряджень голови райдержадміністрації, 
прийнятих на протязі липня-жовтня 2015 року, 

що стосуються фінансових питань 
№ 
з/п 

№ і дата 
розпорядження Назва розпорядження Сума 

(грн) 

1. № 183 від 
17.07.2015 

Про надання одноразової матеріальної 
допомоги населенню з районного бюджету 

5 688 

2. № 221 від 
01.09.2015 

Про надання одноразової матеріальної 
допомоги населенню з районного бюджету 4 774 

3. №231 від 
18.09.2015 

Про затвердження розподілу додаткової 
субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам 

1 256 300 

4. №238 від 
22.09.2015 

Про надання одноразової матеріальної 
допомоги населенню з районного бюджету 

4 571 

5. № 243 від 
01.10.2015 

Про затвердження міжбюджетних трансфертів 
з державного бюджету місцевим бюджетам 1 935 200 

6. № 243 від 
01.10.2015 

Про затвердження міжбюджетних трансфертів 
з державного бюджету місцевим бюджетам 759 900 

7. № 243 від 
01.10.2015 

Про затвердження міжбюджетних трансфертів 
з державного бюджету місцевим бюджетам 

1 267 000 

8. № 246 від 
06.10.2015 

Про збільшення річного обсягу субвенції 3 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
2015 рік 

4 013 900 

9. № 250 від 
06.10.2015 

Про затвердження розподілу додаткової 
субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам 

104 000 

10. № 251 від 
06.10.2015 

Про розподіл іншої додаткової дотації з 
загального фонду обласного бюджету 
місцевим бюджетам на 2015 рік 

100 000 

11. 
№ 255 від 
07.10.2015 

Про спрямування коштів субвенції з обласного 
бюджету місцевим бюджетам для 
забезпечення організації відпочинку (з 
наданням оздоровчих послуг) учасників АТО 
та членів їх сімей на 2015 рік 

60 000 

12. № 257 від 
08.10.2015 

Про збільшення річного обсягу субвенції 3 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
2015 рік 

77 600 

Всього 9 588 933 

Заступник голови районної ради Д.О.Колотієвський 


